

Ainesosat FI

Siirappi, VEHNÄJAUHO, glukoosi-fruktoosisiirappi, lakritsiuute, melassi, väri (lääkehiili), aromi (anisöljy).

Allergeenit FI

Vehnä

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

-

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1390 kJ / 327 kcal

Rasva 0,4 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 76 g

josta sokereita 47 g

Proteiini 3,5 g

Suola 0,42 g

Ingredienser SE

Sirap, VETEMJÖL/HVEDEMEL, glukos-fruktossirap, lakritsextrakt, melass, färgämne/farvestof (carbo medicinalis), arom (anisolja).

Allergener SE

Vete

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

-

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1390 kJ / 327 kcal

Fett 0,4 g

varav mättad 0 g

Kolhydrater 76 g

varav sockerarter 47 g

Protein 3,5 g

Salt 0,42 g

